
 
MĚSTO BROUMOV 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
 

IČ: 00272523           Tel.: 491 504 111       www.broumov-mesto.cz  
DIČ:CZ00272523                                           Fax: 491 523 730       podatelna@broumov-mesto.cz

   IDDS: mdubzhy 

 

 

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 06.10.2023 
NAŠE ZN.:  PDMUBR  32667/2023 
 
VYŘIZUJE:  Mgr. Jaroslav Betáš 
TEL.:  491 504 244 
MOBIL: 739 527 540 
E-MAIL:  betas@broumov-mesto.cz 
 
DATUM:  09.10.2023 
 
 
 

OBJEDNÁVKA  

 

Objednáváme u vás náhradní výsadbu v k.ú. Velká Ves u Broumova dle projektu autorizované 
krajinářské architektky Ing. Lenky Hladíkové, na který byla zpracována nabídka uvedená v příloze.  
 
Cena celkem bez DPH   160 495,68 Kč  

Cena celkem s DPH   194 199,77 Kč 

Termín dokončení   do 30.11.2023  

Záruka na dílo 24 měsíců. 
 
Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má 
Město Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po 
dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Mgr. Jaroslav Betáš 
investice a rozvoj 
Město Broumov 
 
 
 
 
 
 
Objednávku převzal dne: ………………………………………………………….. 
                                                    (dodavatel) 

Zahradnictví Květ s.r.o. 
Stračov 3 
503 14 Stračov 
 
IČ: 27473627 



Stránka 2 z 2 

 
 
 
 
 
 
Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 
 
 
Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 
 
Bankovní spojení:  KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100 
 
 
 
Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 



Dobrý den, 
v příloze Vám zasílám cenovou nabídku. 
potvrzuji, že jsme schopni zakázku realizovat 
Termín realizace do 30.11.2023 
Záruka na dílo 24 měsíců 
 
S pozdravem 
František Homoláč 
tel.: 
email.

 
Zahradnictví Květ s.r.o. 
503 14  Stračov 3 
IČ: 27473627 
DIČ: CZ27473627 

 
 







Sumarizace

ROZPOČET - SUMARIZACE
Akce: Náhradní výsadba v kú. Velká Ves u Broumova

Objekt: Sadové úpravy

Datum: únor 2022

Ceny uvedené v rozpočtu zahrnují veškeré náklady potřebné k dokončení díla dle technické zprávy a grafických příloh a to  

včetně nákladů režijních, dopravy, nákladů na zřízení staveniště,.. Pokud nějaká položka chybí, má se za to,  že je rozpuštěna

v ostatních položkách

číslo Položka Kč bez DPH DPH 21% Kč CELKEM

1 Rostlinný materiál 47 775,00 Kč 10 032,75 Kč 57 807,75 Kč

2 Ostatní materiál 14 192,62 Kč 2 980,45 Kč 17 173,07 Kč

3 Zahradnické práce 35 243,99 Kč 7 401,24 Kč 42 645,23 Kč

CELKEM 97 211,61 Kč 20 414,44 Kč 117 626,05 Kč

číslo Položka Kč bez DPH DPH 21% Kč CELKEM

1 Rostlinný materiál 29 400,00 Kč 6 174,00 Kč 35 574,00 Kč

2 Ostatní materiál 8 733,92 Kč 1 834,12 Kč 10 568,04 Kč

3 Zahradnické práce 25 150,15 Kč 5 281,53 Kč 30 431,68 Kč

CELKEM 63 284,07 Kč 13 289,65 Kč 76 573,72 Kč

U bytových domů ve Velké Vsi

U cyklostezky do Otovic

Stránka 1



U bytových domů materiál

ROZPOČET - MATERIÁL
Akce: Náhradní výsadba v kú. Velká Ves u Broumova

Objekt: Sadové úpravy 

Lokalita: U bytových domů ve Velké Vsi

Datum: únor 2022

číslo Taxon Velikost Výpočet počet ks Cena/ks Cena celkem

Listnaté stromy
1 Malus Professor Sprenger Ok 12-14cm, bal, 

nasazení 2m
8+5ks 13 3 500,00 45 500,00

Mezisoučet 45 500,00

Ztratné 5% 2 275,00

CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL 47 775,00

Číslo  Popis Mj Výpočet Množství Cena/Mj Cena celkem

                                                                     OSTATNÍ MATERIÁL
VÝSADBA STROMU

1 Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m3/ks m3 13ks*0,16m3 2,08 1 000,00 2 080,00

2 Hydrogel, pod stromy, 0,3kg/ks kg 13ks*0,3kg 3,9 489,00 1 907,10

3 Tabletové hnojivo ke dřevinám - Silvamix, 40g/ks kg 13ks*0,04kg 0,52 126,00 65,52

4 Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly 

s fazetou, průřez kruh, tl. 8cm, délka 2,5m
ks 13ks*3ks 39 145,00 5 655,00

5 Dřevěné příčky půlené - délka 60 cm, 3ks /listnáč ks 13ks*3ks 39 35,00 1 365,00

6 Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý bm 13ks*1,8m 23,4 40,00 936,00

7 Rákosová rohož výšky 1,8m, obal kmene listnatých 

stromů
ks 13ks*1ks 13 56,00 728,00

8 Borka do stromových mís (vrstva 8 cm - jemná), 1 ks 

/0,08m3
m3 13ks*0,08m3 1,04 1 200,00 1 248,00

9 Voda zálivková, 100l/ks, opakováno 2x l 13ks*100l*2 2600 0,04 104,00

Dokončovací péče
10 Voda zálivková - zálivka stromů 50 l/ks, opakování 4x 

l 13ks*50l*4 2600 0,04 104,00

 CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL 14 192,62

Stránka 2



U bytových domů - práce

ROZPOČET - ZAHRADNICKÉ PRÁCE
Akce: Náhradní výsadba v kú. Velká Ves u Broumova

Objekt: Sadové úpravy

Lokalita: U bytových domů ve Velké Vsi

Datum: únor 2022

č. položky Popis Mj Výpočet Množství Cena/Mj Cena celkem

VÝSADBA STROMU

183101221
Hloubení Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem 

do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5
ks 13ks 13 1 070,00 13 910,00

184102115
Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu 

do 1:5
ks 13ks 13 350,00 4 550,00

185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 

do 1:5 - HNOJIVO
t 13ks*0,04kg/1000 0,00052 22 848,00 11,88

185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 

do 1:5 - HYDROGEL
t 13ks*0,3kg/1000 0,0039 22 848,00 89,11

184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m ks 13ks 13 217,00 2 821,00

184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 13m2 13 73,00 949,00

184215411 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 13ks 13 35,00 455,00

R Povýsadbový řez stromů ks 13ks 13 45,00 585,00
184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 13m2 13 35,00 455,00
185804312 Zalití rostlin vodou přes 20m2, 100l/ks, opakování 2x m3 13ks*100l*2/1000 2,6 80,00 208,00
185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 13ks*100l*2/1000 2,6 295,00 767,00

Dokončovací péče
R Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene ks 13ks 13 12,00 156,00

185804213
Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km 

v rovině a svahu do 1:5
m2 13m2 13 24,00 312,00

185804312 Zalití rostlin vodou přes 20m2, 50l/ks, opakování 4x m3 13ks*50l*4/1000 2,6 80,00 208,00
185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 13ks*50l*4/1000 2,6 295,00 767,00

R Doprava rostlin a materiálů suma 1 1 3 000,00 3 000,00
R Doprava osob suma 1 1 3 000,00 3 000,00
R Vytýčení nutných inženýrských sítí suma 1 1 3 000,00 3 000,00

CELKEM PRÁCE 35 243,99

Stránka 3



U cyklostezky do Otovic materiá

ROZPOČET - ROSTLINNÝ MATERIÁL
Akce: Náhradní výsadba v kú. Velká Ves u Broumova

Objekt: Sadové úpravy

Lokalita: U cyklostezky do Otovic

Datum: únor 2022

číslo Taxon Velikost Výpočet počet ks Cena/ks Cena celkem

Listnaté stromy
1 Acer pseudoplatanus Ok 12-14cm, bal, 

nasazení 2m
1+1ks 2 3 500,00 7 000,00

2 Tilia cordata Rancho Ok 12-14cm, bal, 

nasazení 2m
6ks 6 3 500,00 21 000,00

Mezisoučet 28 000,00

Ztratné 5% 1 400,00

CELKEM ROSTLINNÝ MATERIÁL 29 400,00

Číslo  Popis Mj Výpočet Množství Cena/Mj Cena celkem

                                                                     OSTATNÍ MATERIÁL
VÝSADBA STROMU

1 Zahradnický substrát pod stromy, 0,16m3/ks m3 8ks*0,16m3 1,28 1 000,00 1 280,00

2 Hydrogel, pod stromy, 0,3kg/ks kg 8ks*0,3kg 2,4 489,00 1 173,60

3 Tabletové hnojivo ke dřevinám - Silvamix, 40g/ks kg 8ks*0,04kg 0,32 126,00 40,32

4 Kůly dřevěné, kotvení listnáčů, 3 ks/ks, soustružené kůly s 

fazetou, průřez kruh, tl. 8cm, délka 2,5m
ks 8ks*3ks 24 145,00 3 480,00

5 Dřevěné příčky půlené - délka 60 cm, 3ks /listnáč ks 8ks*3ks 24 35,00 840,00

6 Úvazek 1,8 m á 1 strom, na průřezu plochý bm 8ks*1,8m 14,4 40,00 576,00

7 Rákosová rohož výšky 1,8m, obal kmene listnatých stromů
ks 8ks*1ks 8 56,00 448,00

8 Borka do stromových mís (vrstva 8 cm - jemná), 1 ks 

/0,08m3
m3 8ks*0,08m3 0,64 1 200,00 768,00

9 Voda zálivková, 100l/ks, opakováno 2x l 8ks*100l*2 1600 0,04 64,00

Dokončovací péče
10 Voda zálivková - zálivka stromů 50 l/ks, opakování 4x l 8ks*50l*4 1600 0,04 64,00

 CELKEM OSTATNÍ MATERIÁL 8 733,92

Stránka 4



U cyklostezky do Otovic - prác

ROZPOČET - ZAHRADNICKÉ PRÁCE
Akce: Náhradní výsadba v kú. Velká Ves u Broumova

Objekt: Sadové úpravy

Lokalita: U cyklostezky do Otovic

Datum: únor 2022

č. položky Popis Mj Výpočet Množství Cena/Mj Cena celkem

VÝSADBA STROMU

183101221
Hloubení Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem 

do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5
ks 8ks 8 1 070,00 8 560,00

184102115
Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu 

do 1:5
ks 8ks 8 350,00 2 800,00

185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 

do 1:5 - HNOJIVO
t 8ks*0,04kg/1000 0,00032 22 848,00 7,31

185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu 

do 1:5 - HYDROGEL
t 8ks*0,3kg/1000 0,0024 22 848,00 54,84

184215133 Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m ks 8ks 8 217,00 1 736,00

184501141 Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5 m2 8m2 8 73,00 584,00

184215411 Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5 ks 8ks 8 35,00 280,00

R Povýsadbový řez stromů ks 8ks 8 45,00 360,00
184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 8m2 8 35,00 280,00
185804312 Zalití rostlin vodou přes 20m2, 100l/ks, opakování 2x m3 8ks*100l*2/1000 1,6 80,00 128,00
185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 8ks*100l*2/1000 1,6 295,00 472,00

Dokončovací péče
R Kontrola ukotvení dřeviny a obalu kmene ks 8ks 8 12,00 96,00

185804213
Vypletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km 

v rovině a svahu do 1:5
m2 8m2 8 24,00 192,00

185804312 Zalití rostlin vodou přes 20m2, 50l/ks, opakování 4x m3 8ks*50l*4/1000 1,6 80,00 128,00
185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 8ks*50l*4/1000 1,6 295,00 472,00

R Doprava rostlin a materiálů suma 1 1 3 000,00 3 000,00
R Doprava osob suma 1 1 3 000,00 3 000,00
R Vytýčení nutných inženýrských sítí suma 1 1 3 000,00 3 000,00

CELKEM PRÁCE 25 150,15

Stránka 5




